	S1-6
	下午3:30 
香港時間
(22.5.2021)
新加坡時間
下午3:30 
(22.5.2021)
	克蘭芝A級賽
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	新加坡克蘭芝馬場 - 草地 - 1200米 (左轉)
馬匹評分70以上。
總獎金 (坡元) $100,000
冠軍 $59,500，亞軍 $21,250，季軍 $10,750，殿軍 $5,000，第五名 $2,000，第六名 $1,000。
總獎金 (等值港元) $585,500
冠軍 $348,300，亞軍 $124,400，季軍 $62,900，殿軍 $29,300，第五名 $11,700，第六名 $5,900。
(11匹參賽馬)


	
	1

	聖抗士
 (TT)
霍卡
126 磅
杜奕
(10) 
SACRED REBEL (AUS) 6 栗 閹
Mark Walker
(93)
Vladimir Duric
Sepoy (AUS)－Pandoro de Lago (IRE) (Encosta de Lago (AUS))
馬主: Remarkable Stable

	出道至今
:
34 (9-2-3)
草地
:
17 (3-1-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (1-0-1)
泥/膠地
:
17 (6-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
15 (3-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元2,225,309
同場
:
7 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
6 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評


	3/12
	3/1/21
	
	克蘭芝A級賽
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	111
	
	哈金
	9
	-
	23.63
	22.71
	23.55
	1.09.89
	-
	
	9
	
	9
	
	3
	0.7
	14.4
	TT
	
	Surpass Natural (USA)
Pennywise (USA)
Sacred Rebel (USA)
	

	1/12
	7/2/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	哈金
	8
	-
	18.49
	22.08
	23.59
	1.04.16
	-
	
	5
	
	5
	
	1
	2
	5.8
	TT
	
	Sacred Rebel (USA)
My Dreamliner (USA)
Super Invincible (USA)
	

	6/14
	20/3/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	哈金
	13
	-
	23.72
	21.93
	23.41
	1.09.06
	-
	
	14
	
	14
	
	6
	2.95
	12
	TT
	
	林家閃電
名望之星
仁愛之心
	

	5/12
	4/4/21
	
	克蘭芝A級賽
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	118
	
	哈金
	10
	-
	24.18
	22.48
	22.32
	1.08.98
	-
	
	7
	
	7
	
	5
	4.05
	10.2
	TT
	
	哈利神馬
Darc Bounty (USA)
Webster (USA)
	

	4/10
	1/5/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	杜奕
	8
	-
	18.70
	22.48
	23.17
	1.04.35
	-
	
	6
	
	6
	
	4
	1.75
	2.2F
	TT
	
	Webster (USA)
Super Invincible (USA)
馬辣辣
	


	
	2

	馬厲
伯里奇
126 磅
郭煒烘 (a) (-2)
(7) 
MR MALEK (NZ) 4 棗 閹
Steven Burridge
(91)
W H Kok (a) (-2)
Swiss Ace (AUS)－Tina (NZ) (Danasinga (AUS))
馬主: Oscar Racing Stable

	出道至今
:
10 (6-1-2)
草地
:
9 (6-1-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (5-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,882,953
同場
:
9 (6-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
6 (5-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	8/8/20
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	海理
	6
	-
	23.52
	22.71
	23.28
	1.09.51
	-
	
	8
	
	8
	
	1
	0.5
	3
	
	
	Mr Malek (USA)
Rocket Star (USA)
Lim's Passion (USA)
	

	3/12
	30/8/20
	[G2]
	新加坡經典賽 三歲及四歲馬
坡元250,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	海理
	11
	12.06
	21.63
	25.09
	22.99
	1.21.77
	-
	
	2
	
	1
	
	3
	2.6
	3.8
	
	
	Inferno (USA)
Strong N Powerful (USA)
Mr Malek (USA)
	

	1/12
	12/9/20
	
	第一班讓賽
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	黏 
	110
	
	海理
	12
	24.05
	22.74
	23.74
	24.36
	1.34.89
	-
	
	5
	
	5
	
	1
	0.75
	2.8F
	
	
	Mr Malek (USA)
Yulong Edition (USA)
快意恩仇
	

	2/16
	25/10/20
	[G1]
	獅城盃 三歲以上
坡元400,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	馬雅
	14
	-
	23.64
	22.30
	22.34
	1.08.28
	-
	
	11
	
	8
	
	2
	2.25
	4.6
	
	
	Inferno (USA)
Mr Malek (USA)
Nowyousee (USA)
	

	7/14
	16/1/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	118
	
	陸庚德
	7
	13.51
	22.43
	23.04
	22.79
	1.21.77
	-
	
	5
	
	8
	
	7
	6.6
	2F
	
	
	Sincerely (USA)
壯男
Lim's Craft (USA)
	


	
	3

	傑威力
 (V/TT)
霍卡
122 磅
哈金 (a) (-4)
(2) 
ZAC KASA (AUS) 6 灰 閹
Mark Walker
(86)
Kamaru Hakim (a) (-4)
Reset (AUS)－Unabated (AUS) (Encosta de Lago (AUS))
馬主: Zac Stable

	出道至今
:
26 (4-5-3)
草地
:
19 (3-3-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
7 (1-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
18 (4-2-3)
好地
:
－
獎金
:
港元3,496,555
同場
:
19 (3-3-3)
黏地
:
－
同場同程
:
15 (3-2-3)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/16
	25/10/20
	[G1]
	獅城盃 三歲以上
坡元400,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	阿沙哈
	13
	-
	23.64
	22.30
	22.34
	1.08.28
	-
	
	6
	
	5
	
	4
	2.95
	56.8
	
	
	地獄火
Mr Malek (USA)
Nowyousee (USA)
	

	7/16
	15/11/20
	[G2]
	巴克錦標 三歲以上
坡元250,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	115
	
	施志勇
	7
	13.24
	22.05
	23.20
	24.37
	1.22.86
	-
	
	9
	
	8
	
	7
	5
	14.8
	
	
	尼佩恩
Nowyousee (USA)
火箭星
	

	4/14
	20/3/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	杜奕
	4
	-
	23.72
	21.93
	23.41
	1.09.06
	-
	
	2
	
	2
	
	4
	1.55
	3F
	
	
	林家閃電
名望之星
仁愛之心
	

	8/12
	4/4/21
	
	克蘭芝A級賽
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	雷馬克
	6
	-
	24.18
	22.48
	22.32
	1.08.98
	-
	
	4
	
	2
	
	8
	4.8
	4.8
	
	
	哈利神馬
Darc Bounty (USA)
Webster (USA)
	

	11/13
	24/4/21
	[G1]
	獅城盃 三歲以上
坡元300,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	127
	
	雷馬克
	1
	-
	23.67
	21.99
	23.48
	1.09.14
	-
	
	4
	
	3
	
	11
	5.2
	14.6
	V/TT
	
	林家閃電
火箭星
Grand Koonta (USA)
	


	
	

	
	香港時間下午3:30     S1-6 克蘭芝A級賽
新加坡時間下午3:30 

	
	


	
	4

	哈利神馬
 (SR)
瑞爾士
119 磅
黃敬權
(8) 
KHARISMA (AUS) 4 棗 閹
Stephen Gray
(84)
C C Wong
Mossman (AUS)－Command More (AUS) (More Than Ready (USA))
馬主: Dago Stable

	出道至今
:
14 (6-2-2)
草地
:
6 (1-1-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (3-0-1)
泥/膠地
:
8 (5-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
13 (6-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,478,648
同場
:
6 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (1-1-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	16/1/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	雷馬克
	2
	-
	24.10
	23.20
	23.96
	1.11.26
	-
	
	3
	
	3
	
	3
	0.85
	4F
	SR
	
	Longhu (USA)
Just Landed (USA)
哈利神馬
	

	1/12
	20/2/21
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	陸庚德
	8
	-
	24.64
	23.17
	23.25
	1.11.06
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	0.75
	9
	SR
	
	哈利神馬
Starlight (USA)
Triple Bowl (USA)
	

	1/12
	14/3/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	119
	
	徐漢堡
	5
	-
	24.25
	23.53
	23.45
	1.11.23
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	2
	7.6
	SR
	
	哈利神馬
Heartening Flyer (USA)
Spirit Of Big Bang (USA)
	

	1/12
	4/4/21
	
	克蘭芝A級賽
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	112
	
	黃敬權
	8
	-
	24.18
	22.48
	22.32
	1.08.98
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	1.75
	3.4F
	SR
	
	哈利神馬
Darc Bounty (USA)
Webster (USA)
	

	7/13
	24/4/21
	[G1]
	獅城盃 三歲以上
坡元300,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	127
	
	徐漢堡
	10
	-
	23.67
	21.99
	23.48
	1.09.14
	-
	
	6
	
	6
	
	7
	2.3
	8.8
	SR
	
	林家閃電
火箭星
偉大昆特
	


	
	5

	麥肯小子
 (B/TT)
羅瑾夫人
119 磅
尤索夫 (a) (-7)
(11) 
MAKKEM LAD (AUS) 5 棗 閹
Donna Logan
(83)
Fadzli Yusoff (a) (-7)
Kuroshio (AUS)－Larksong (AUS) (Singspiel (IRE))
馬主: Eden Park Stud Racing Stable

	出道至今
:
19 (6-5-0)
草地
:
14 (3-4-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
5 (3-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (4-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,957,618
同場
:
14 (3-4-0)
黏地
:
－
同場同程
:
11 (3-3-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/14
	12/9/20
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	125
	
	黃敬權
	8
	-
	24.37
	22.70
	23.31
	1.10.38
	-
	
	3
	
	7
	
	11
	9.8
	5.8
	B/TT
	
	Sincerely (USA)
Valorous (USA)
Wecando (USA)
	

	1/13
	19/12/20
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	蒙格
	7
	-
	24.34
	22.77
	22.57
	1.09.68
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	1.25
	21.8
	B/TT
	
	麥肯小子
林家熱情
Moongate Star (USA)
	

	2/14
	16/1/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	尤索夫
	7
	-
	24.41
	22.02
	22.45
	1.08.88
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	2.25
	8.4
	B/TT
	
	Sacred Croix (USA)
麥肯小子
暹羅戰士
	

	5/14
	13/2/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	尤索夫
	7
	-
	24.12
	22.08
	22.92
	1.09.12
	-
	
	1
	
	2
	
	5
	2.55
	10.4
	B/TT
	
	Heartening Flyer (USA)
Wecando (USA)
Spirit Of Big Bang (USA)
	

	1/14
	27/3/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	122
	
	尤索夫
	1
	-
	24.70
	22.33
	22.87
	1.09.90
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	0.5
	8.2
	B/TT
	
	麥肯小子
Magic Wand (USA)
Be Bee (USA)
	


	
	6

	靈寶
L黎根
119 磅
徐漢堡 (-2)
(3) 
NIMBLE (AUS) 6 棕 閹
Leticia Dragon
(83)
Troy See (-2)
Patronize (AUS)－Grand Oscar (AUS) (Grandera (IRE))
馬主: MMW Stable

	出道至今
:
23 (6-1-2)
草地
:
18 (3-1-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (3-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (4-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,763,851
同場
:
8 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
6 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/12
	25/8/19
	[G2]
	魚尾獅錦標 三歲以上
坡元400,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	鮑兆霖
	7
	-
	23.67
	22.71
	24.11
	1.10.49
	-
	
	11
	
	12
	
	12
	8.7
	20.2
	
	
	Countofmontecristo (USA)
澎湃動力
楊先生
	

	12/13
	27/9/19
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	羅達
	5
	-
	-
	-
	-
	1.09.29
	-
	
	12
	
	10
	
	12
	5.4
	9.8
	
	
	Grand Koonta (USA)
澎湃動力
Nowyousee (USA)
	

	14/14
	20/3/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	雷馬克
	10
	-
	23.72
	21.93
	23.41
	1.09.06
	-
	
	11
	
	13
	
	14
	33
	52
	
	
	林家閃電
名望之星
仁愛之心
	

	12/12
	4/4/21
	
	克蘭芝A級賽
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	118
	
	賽富汀
	11
	-
	24.18
	22.48
	22.32
	1.08.98
	-
	
	9
	
	9
	
	12
	13.9
	98.2
	
	
	哈利神馬
Darc Bounty (USA)
Webster (USA)
	

	8/10
	1/5/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	郭煒烘
	4
	-
	18.70
	22.48
	23.17
	1.04.35
	-
	
	3
	
	5
	
	8
	5.4
	52.6
	
	
	Webster (USA)
Super Invincible (USA)
馬辣辣
	


	
	

	
	香港時間下午3:30     S1-6 克蘭芝A級賽
新加坡時間下午3:30 

	
	


	
	7

	丘吉爾
 (B)
李卡都
119 磅
莫偉堯
(6) 
CHURCHILL (AUS) 5 棗 閹
Ricardo Le Grange
(82)
J P Van Der Merwe
Smart Missile (AUS)－Dearness (AUS) (Snippets (AUS))
馬主: Shirtliff Stable

	出道至今
:
24 (4-7-1)
草地
:
22 (2-7-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (0-1-0)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (2-4-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,313,742
同場
:
13 (1-4-0)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (0-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/14
	16/1/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	115
	
	黃敬權
	10
	13.51
	22.43
	23.04
	22.79
	1.21.77
	-
	
	7
	
	5
	
	12
	8.65
	11.8
	B
	
	真誠
壯男
林家精釀
	

	2/12
	23/1/21
	
	克蘭芝A級賽
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	115
	
	莫偉堯
	3
	-
	24.58
	22.02
	22.61
	1.09.21
	-
	
	5
	
	5
	
	2
	1
	6.2
	B
	
	偉大昆特
丘吉爾
名望之星
	

	5/14
	20/3/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	115
	
	莫偉堯
	5
	-
	23.72
	21.93
	23.41
	1.09.06
	-
	
	10
	
	10
	
	5
	1.7
	6.6
	B
	
	林家閃電
名望之星
仁愛之心
	

	4/12
	4/4/21
	
	克蘭芝A級賽
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	115
	
	莫偉堯
	12
	-
	24.18
	22.48
	22.32
	1.08.98
	-
	
	6
	
	6
	
	4
	3.05
	10.2
	B
	
	哈利神馬
Darc Bounty (NZ)
韋伯特
	

	6/13
	24/4/21
	[G1]
	獅城盃 三歲以上
坡元300,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	127
	
	莫偉堯
	7
	-
	23.67
	21.99
	23.48
	1.09.14
	-
	
	10
	
	7
	
	6
	1.8
	48.8
	B
	
	林家閃電
火箭星
偉大昆特
	


	
	8

	貨真價實
尚恩
116 磅
哥拉利
(5) 
HARDCORE (NZ) 5 棗 閹
Shane Baertschiger
(76)
Matthew Kellady
All Too Hard (AUS)－Lychee (AUS) (More Than Ready (USA))
馬主: Scott James Bryce

	出道至今
:
13 (4-1-0)
草地
:
13 (4-1-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元909,804
同場
:
13 (4-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	10/1/20
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	莫偉堯
	3
	14.01
	22.31
	23.26
	22.97
	1.22.55
	-
	
	7
	
	7
	
	4
	2.45
	3.4F
	
	
	Passport To Rome (USA)
WecandoMr Hooper (USA)
福寶
	

	5/12
	28/2/20
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	119
	
	高麗雅
	11
	25.08
	23.55
	23.78
	23.30
	1.35.71
	-
	
	12
	
	11
	
	5
	1.05
	13.2
	
	
	魯魚帝虎
Global Kid (USA)
Vittoria Perfetta (USA)
	

	4/10
	15/3/20
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	119
	
	馬朗尼
	2
	24.29
	22.89
	23.46
	23.65
	1.34.29
	-
	
	9
	
	6
	
	4
	2.5
	4.8
	
	
	Strong N Powerful (USA)
Dancing Rain (USA)
Inherit (USA)
	

	4/14
	2/8/20
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	馬雅
	7
	13.74
	21.87
	23.03
	23.42
	1.22.06
	-
	
	9
	
	11
	
	4
	1.2
	18.2
	
	
	部長
Beau Geste (USA)
Big Hearted (USA)
	

	1/14
	5/9/20
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1800 左
草地 
	黏 
	119
	
	馬雅
	5
	22.85
	24.19
	24.24
	24.02
	1.49.41
	-
	
	7
	
	7
	
	1
	2.25
	3.8F
	
	
	貨真價實
Implement (USA)
Vittoria Perfetta (USA)
	


	
	9

	暹羅戰士
 (B2/CP-)
彼得斯
112 磅
陸庚德 (a) (-7)
(9) 
SIAM WARRIOR (AUS) 6 棗 閹
James Peters
(74)
Rosman Iskandar (a) (-7)
Exceed And Excel (AUS)－Yesterday (AUS) (Red Ransom (USA))
馬主: Ultima Racing Stable

	出道至今
:
37 (6-2-8)
草地
:
29 (5-2-5)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (0-0-2)
泥/膠地
:
8 (1-0-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
24 (5-2-4)
好地
:
－
獎金
:
港元1,508,820
同場
:
18 (3-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
15 (3-1-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/14
	16/1/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	馬雅
	8
	-
	24.41
	22.02
	22.45
	1.08.88
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	3.75
	5.6
	
	
	Sacred Croix (USA)
麥肯小子
暹羅戰士
	

	4/14
	13/2/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	哈金
	12
	-
	24.12
	22.08
	22.92
	1.09.12
	-
	
	2
	
	1
	
	4
	2.45
	15.6
	B
	
	Heartening Flyer (USA)
Wecando (USA)
Spirit Of Big Bang (USA)
	

	4/14
	27/3/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	127
	
	包和義
	5
	-
	24.70
	22.33
	22.87
	1.09.90
	-
	
	4
	
	4
	
	4
	1.3
	10
	B
	
	麥肯小子
Magic Wand (USA)
Be Bee (USA)
	

	3/14
	18/4/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	雷馬克
	4
	-
	24.31
	22.45
	22.60
	1.09.36
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	1.5
	4.4
	CP
	
	Paletas (USA)
Magic Wand (USA)
暹羅戰士
	

	6/12
	9/5/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	杜奕
	11
	-
	18.35
	22.36
	23.92
	1.04.63
	-
	
	7
	
	7
	
	6
	4.1
	11.4
	CP
	
	幸運飛魚
Cheval Rapide (USA)
Sun Ops (USA)
	


	
	

	
	香港時間下午3:30     S1-6 克蘭芝A級賽
新加坡時間下午3:30 

	
	


	
	10

	林家精釀
 (H)
伯里奇
112 磅
查維斯
(1) 
LIM'S CRAFT (AUS) 5 棕 閹
Steven Burridge
(72)
Oscar Chavez
Smart Missile (AUS)－Dukemore (AUS) (Encosta de Lago (AUS))
馬主: Lim's Stable

	出道至今
:
20 (5-2-2)
草地
:
18 (5-2-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (0-0-1)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (3-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,360,989
同場
:
18 (5-2-2)
黏地
:
－
同場同程
:
11 (3-2-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/14
	16/1/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	113
	
	查維斯
	14
	13.51
	22.43
	23.04
	22.79
	1.21.77
	-
	
	13
	
	9
	
	3
	1.5
	9.6
	
	
	Sincerely (USA)
Per Inpower (USA)
林家精釀
	

	7/12
	23/1/21
	
	克蘭芝A級賽
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	112
	
	查維斯
	6
	-
	24.58
	22.02
	22.61
	1.09.21
	-
	
	8
	
	8
	
	7
	4.2
	3.6F
	
	
	Grand Koonta (USA)
丘吉爾
名望之星
	

	9/12
	18/4/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	徐漢堡
	9
	-
	18.41
	22.37
	23.43
	1.04.21
	-
	
	12
	
	12
	
	9
	5.9
	16.6
	
	
	Sun Ops (USA)
Tuesday (USA)
Cheval Rapide (USA)
	

	8/14
	1/5/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	122
	
	克希納
	11
	13.51
	21.99
	22.63
	23.40
	1.21.53
	-
	
	13
	
	9
	
	8
	5.85
	25.8
	
	
	Tiger Roar (USA)
金星
Elite Incredible (USA)
	

	7/12
	9/5/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	125
	
	莫偉堯
	1
	-
	18.35
	22.36
	23.92
	1.04.63
	-
	
	12
	
	12
	
	7
	4.4
	55.4
	H
	
	幸運飛魚
Cheval Rapide (USA)
Sun Ops (USA)
	


	
	11

	暴飛龍
馬定賢
112 磅
克希納 (a) (-4)
(4) 
SALAMENCE (AUS) 5 棗 閹
Daniel Meagher
(71)
Thangamani Krisna (a) (-4)
Foxwedge (AUS)－Infinito (AUS) (Encosta de Lago (AUS))
馬主: Daniel Meagher

	出道至今
:
27 (5-1-3)
草地
:
15 (3-1-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
12 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
15 (4-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,034,047
同場
:
15 (3-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
8 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/12
	23/1/21
	
	克蘭芝A級賽
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	107
	
	克希納
	1
	-
	24.58
	22.02
	22.61
	1.09.21
	-
	
	10
	
	9
	
	5
	2.7
	24.8
	TT
	
	Grand Koonta (USA)
丘吉爾
名望之星
	

	8/12
	7/2/21
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	S約翰
	2
	-
	18.49
	22.08
	23.59
	1.04.16
	-
	
	10
	
	12
	
	8
	5.6
	29.2
	TT
	
	Sacred Rebel (USA)
My Dreamliner (USA)
Super Invincible (USA)
	

	7/12
	14/3/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	勵海扎
	7
	-
	24.25
	23.53
	23.45
	1.11.23
	-
	
	6
	
	6
	
	7
	5.6
	34.8
	B/TT
	
	哈利神馬
Heartening Flyer (USA)
Spirit Of Big Bang (USA)
	

	10/12
	18/4/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	勵海扎
	1
	-
	18.41
	22.37
	23.43
	1.04.21
	-
	
	10
	
	9
	
	10
	6.65
	53.8
	TT
	
	Sun Ops (USA)
Tuesday (USA)
Cheval Rapide (USA)
	

	8/12
	9/5/21
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	勵海扎
	2
	-
	18.35
	22.36
	23.92
	1.04.63
	-
	
	10
	
	11
	
	8
	5.15
	84.6
	
	
	幸運飛魚
Cheval Rapide (USA)
Sun Ops (USA)
	


( ) 現時當地評分
